
Общероссийская общественная организация           ОГРН: 1037746012468, ИНН: 7717137555 
 

               
                                                                                            E-mail: info@ruf.ru 

 
 
 

 

 
 

П Р И К А З  №  1  
 

г. Москва «25» января 2022 г. 

  
 В целях развития и совершенствования тренировочного и воспитательного 
процессов и повышения качества подготовки и роста профессионального 
мастерства спортсменов, членов спортивной сборной команды Российской 
Федерации по подводному спорту и в соответствии с решением Президиума 
Общероссийской общественной организации «Федерация подводного спорта 
России» (далее – ФПСР) от 25.01.2022 № 1: 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить «Положение о тренерском совете Общероссийской 

общественной организации «Федерация подводного спорта России» (далее – 
Положение), согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Разместить текст Положения на официальном сайте ФПСР. 
3. Тренерскому совету Общероссийской общественной организации 

«Федерация подводного спорта России» (далее – ТС ФПСР) осуществлять 
деятельность в соответствии с Положением, Уставом ФПСР и решениями 
руководящих органов ФПСР. 

4. В соответствии с Положением утвердить сроком на 1 год (с 26.01.2022 
по 25.01.2023) следующий персональный состав ТС ФПСР: 

 

Председатель: Зимовский П.А. – главный тренер спортивной 
сборной команды России по подводному спорту  

Заместитель Председателя: Карташева Т.Б. 
Секретарь: Аргунова Е.С. 
Члены: Сапрыкин И.А.; 

Кузьмин А.И.; 
Ульянов И.Н;. 
Эгильский К.И. 
Григорьев Е.И. 

 

5. Приказ вступает в силу с 26 января 2022 года.  
6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 
 

Приложение: Положение о тренерском совете Общероссийской общественной 
организации «Федерация подводного спорта России» - в 1 экз., на 
4 л. 

 

 
Президент А.В. Аржанова 


